

**Årsredovisning**  
för  
**Belanger Holding AB**  
556686-8435

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robin Belanger, Styrelseledamot  
2026-02-13

Styrelsen för Belanger Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet är att bedriva uthyrning av IT-konsulter samt utveckling, försäljning och drift av digitala skylt- och informationssystem, inklusive integration med varuautomater och relaterad verksamhet. Bolaget får även äga och förvalta aktier i dotterbolag och intresseföretag samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	400	7	0	6
Resultat efter finansiella poster	279	49	47	-54
Soliditet (%)	71	87	89	92

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % i jämförelse med föregående år då verksamheten har ökat i omfattning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	102 000	286 862	46 240	<b>435 102</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		46 240	-46 240	<b>0</b>
Årets resultat			165 611	<b>165 611</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>102 000</b>	<b>333 102</b>	<b>165 611</b>	<b>600 713</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	333 102
årets vinst	165 611
	<b>498 713</b>
disponeras så att	
utdelning vid extra bolagsstämma 2025-10-22	280 000
i ny räkning överföres	218 713
	<b>498 713</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		399 959	6 592
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>399 959</b>	<b>6 592</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-38 163	0
Övriga externa kostnader		-82 076	-34 701
Personalkostnader	2	-695	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-18 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-120 934</b>	<b>-53 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>279 025</b>	<b>-46 441</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		248	95 636
Räntekostnader		-3	-207
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>245</b>	<b>95 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>279 270</b>	<b>48 988</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-70 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-70 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>209 270</b>	<b>48 988</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 659	-2 748
<b>Årets resultat</b>		<b>165 611</b>	<b>46 240</b>

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**0**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

106 250

0

Övriga fordringar

635

37 970

**Summa kortfristiga fordringar**

**106 885**

**37 970**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

820 262

460 951

**Summa kassa och bank**

**820 262**

**460 951**

**Summa omsättningstillgångar**

**927 147**

**498 921**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**927 147**

**498 921**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

102 000

102 000

**Summa bundet eget kapital**

**102 000**

**102 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

333 102

286 862

Årets resultat

165 611

46 240

**Summa fritt eget kapital**

**498 713**

**333 102**

**Summa eget kapital**

**600 713**

**435 102**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

70 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**70 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 325

0

Skatteskulder

43 659

0

Övriga skulder

194 450

38 568

Upplupna kostnader

16 000

25 251

**Summa kortfristiga skulder**

**256 434**

**63 819**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**927 147**

**498 921**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	91 668	91 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 668</b>	<b>91 668</b>
Ingående avskrivningar	-91 668	-73 336
Årets avskrivningar	0	-18 332
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 668</b>	<b>-91 668</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut delat ut 280 000 kr till aktieägare vid extra bolagsstämma.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Linköping

*Robin Belanger*  
Robin Belanger

2026-02-13